
S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O 

L I B E R E C  

 

1.  zasedání zastupitelstva města dne: 29. 1. 2015 

Bod pořadu jednání:       

Žádost o uzavření dohody o splátkách   
 

Zpracoval: Bc. Veronika Kopová, referent oddělení hunamitního 

odbor, oddělení: péče o občany 

telefon: 48 524 4968 

Schválil: vedoucí oddělení       

 vedoucí odboru Mgr. Pavel Kalous 

Projednáno: v RM 9. 12. 2014 

Poznámka:       

Předkládá: 
 

p. Tibor Batthyány, v.r. 

primátor statutárního města Liberec 
PhDr. Ivan Langr, v. r. náměstek primátora  

   

Návrh usnesení 

Zastupitelstvo města po projednání       

s c h v a l u j e     

uzavření dohody o splátkách na dlužnou částku ve výši 20 985 Kč s lhůtou splatnosti 21 mě-
síců s paní  Bílou, 

 

 

 



 2

a  u k l á d á 
 
PhDr. Ivanu Langrovi, náměstkovi primátorky, uzavřít dohodu o splátkách na dlužnou částku 
ve výši 20 985 Kč s lhůtou splatnosti 21 měsíců s paní  Bílou, 

T: únor 2015 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3

Důvodová zpráva 
 
Statutární město Liberec dne 15. 9. 2014 obdrželo žádost o splátkový kalendář na dluh ve výši 
20 985 Kč, který vznikl z titulu nájemní smlouvy k bytu.
. Dle evidence nájemní vztah trval od 1. 9. 2005 do 31. 5. 2008 a nájemcem byla paní
Bílá, 
V doplnění žádosti ze dne 22. 9. 2014 navrhuje žadatelka splácet dlužnou částku po 1 000 Kč 
měsíčně a to až do úplného splacení dluhu. Splátky by byly sjednány na dobu 21 měsíců (20 
splátek po 1 000 Kč a poslední splátka 985 Kč). Ke své žádosti přikládá dokumenty 
k prokázání příjmů domácnosti. 
Plnit je možné i v případě dluhu již promlčeného, pokud dlužník plní dobrovolně. Odbor péče 
o občany doporučuje schválit navrhovanou dohodu o splátkách. 
 
Pozn.: Důvodem podání žádosti je snaha získat v budoucnu nájem bytu ve vlastnictví SML. 
K přidělení takového bytu je nutná bezdlužnost vůči statutárnímu městu Liberec a splátkovým 
kalendářem by žadatelka byla schopna tuto podmínku naplnit. 
 
Materiál je předkládán opakovaně s  doplněním. 
 
 
Přílohy: 

1. Žádost o splátkový kalendář ze dne 15. 9. 2014 
2. Evidence předpisů a plateb k 24. 9. 2014 
3. Návrh smlouvy o splátkovém kalendáři 

 

 




